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1. ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ 
 

Р.бр. Име и презиме на професор  

1 Проф.д-р Блажо Боев  

2 Проф.д-р Борис Крстев  

3 Проф.д-р Зоран Панов  

4 Доц.д-р Горан Тасев  

5 Проф.д-р Тодор Серафимовски  

6 Проф.д-р Мирјана Голомеова  

7 Проф.д-р Виолета Стојанова  

8 Проф.д-р Војо Мирчовски  

9 Проф.д-р Виолета Стефанова  

10 Проф.д-р Тена Шијакова Иванова  

11 Доц.д-р Николинка Донева  

12 Проф.д-р Зоран Десподов  

13 Проф.д-р Дејан Мираковски  

14 Проф.д-р Орце Спасовски  

15 Проф.д-р Благој Голомеов  

16 Проф.д-р Катерина Деспот  

17 Проф.д-р Васка Сандева  

18 Доц.д-р Благица Донева   

19 Доц.д-р Афродита Зенделска   

20 проф.д-р Петар Намичев  

21 Доц.д-р Марија Хаџи - Николова  

   

2. ТЕХНОЛОШКОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
 

1 Проф.д-р Винета Сребренкоска  

2 Проф.д-р Димко Димески  

3 Доц.д-р Киро Мојсов  

4 Проф.д-р Ацо Јаневски  

5 Проф.д-р Елизабета Митрева  

   

3. ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА 
 

1 проф. Златко Јаковлев  

2 проф.д-р Нако Ташков  

3 проф.д-р Цане Котески  

4 Доц.д-р Елизабета Митрева  

5 Проф.д-р Марија Магдинчева Шопова  

6 Проф.д-р Никола Димитров  

7 Проф.д-р Билјана Петревска  

8 Проф.д-р Дејан Методијевски  

9 Проф.д-р Мичо Апостолов  



   

4. МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
 

1 Доц.д-р Златко Совревски  

2 Доц.д-р Славчо Цветков  

3 Вонр.проф.д-р Дејан Мираковски  

4 Проф.д-р Миколај Кузиновски  

5 Доц.д-р Мишко Џидров  

6 Проф.д-р Симеон Симеонов  

5. ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 
  

1 Проф.д-р Ѓорѓи Шуманов  

2 Доц.д-р Светлана Јовевска  

3 Вонр.проф.д-р Гордана Панова  

4 проф.д-р Невенка Величкова  

5 Проф.д-р Ленче Милошева  

6 Проф.д-р Елизабета Зисовска  

7 Проф.д-р Ивона Ковачевска  

8 Проф.д-р Кнегиња Рихтер  

9 Проф.д-р Цена Димова  

10 Доц.д-р Киро Папакоча  

11 Проф.д-р Весна Костиќ  

12 Проф.д-р Бистра Ангеловска  

13 Проф.д-р Милка Здравковска   

14 Проф.д-р Рубин Гулабоски  

15 Проф.д-р Зденка Стојановска   

16 Проф.д-р Биљана Ѓорѓеска  

17 Доц.д-р Катaрина Смилков  

18 Доц.д-р Дарника Ѓорѓиева -Ацкова  

19 Проф.д-р Елизабета Зисовска  

6. ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
 

1 Проф.д-р Татјана Атанасова Пачемска  акредитација на 
студиски програми на Електротехнички факултет и 
Факултет за информатика 

 

2 Проф.д-р Влатко Чингоски  

3 Проф.д-р Василија Шарац  

   

7. МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА 
  

МА Проф.д-р Стефанија Лешкова Зеленковска  

   

8. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 
 

1 Доц.д-р Олга Кошевалиска  

2 Проф.д-р Игор Камбовски  

3 Проф.д-р Дејан Маролов  

4 Доц.д-р Борка Тушевска  

5 Проф.д-р Јадранка Денкова  



6 Проф.д-р Страшко Стојановски   

7 Проф.д-р Лазар Нанев  

8 Доц.д-р Ана Никодиновска  

9 Доц.д-р Кристина Мишева  

10 Доц.д-р Марија Амповска  

11 Вонр.проф.д-р Војо Беловски  

12 Вонр.проф.Андон Мајхошев  

   

9. ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ 

 

1 Проф.д-р Љупчо Михајлов  

2 Проф.д-р Саша Митрев  

3 Проф.д-р Душан Спасов  

4 Проф.д-р Мите Илиевски  

5 Проф.д-р Илија Каров  

6 Доц.д-р Билјана Балабанова  

7 Доц.д-р Сања Костадиновиќ Величковска  

8 Проф.д-р Драгица Спасова  

9 Проф.д-р Лилјана Колева Гудева  

10 Доц.д-р Фиданка Трајкова  

11 Доц.д-р Фиданка Илиева  

12 Доц.д-р Наталија Маркова Руждиќ  

13 Проф.д-р Виолета Димовска  

14 Проф.д-р Виолета Иванова - Петрополус  

15 Проф.д-р Зоран Димитровски  

16 Проф.д-р Верица Илиева  

17 Проф.д-р Ацо Кузелов  

   

10. ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ 

 

1 Проф.д-р Соња Петровска  

2 Проф.д-р Блаже Китанов  

3 Доц.д-р Деспина Сивевска  

4 Проф.д-р Снежана Ставрова Веселиновска  

5 Проф.д-р Стеван Алексоски  

6 Проф.д-р Билјана Попеска  

7 Проф.д-р Снежана Јовановска - Митковска  

8 Проф.д-р Даниела Коцева  

9 Проф.д-р Кирил Барбареев  

10 Проф.д-р Емилија Петрова Ѓоргева  

11 Проф.д-р Снежана Мирасчиева  

   

11. ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

 

1 Доц.д-р Доне Стојанов  

2 Доц.д-р Мартин Лукаревски  

3 Доц.д-р Наташа Стојковиќ  

4 Проф.д-р Зоран Здравев  

5 Проф.д-р Зоран Утковски  

6 Проф.д-р Татјана Атанасова Пачемска    



7 Проф.д-р Благој Делипетрев  

8 Проф.д-р Цвета Мартиновска Банде  

9 Проф.д-р Игор Стојановиќ  

10 Проф.д-р Владо Гичев  

11 Проф.д-р Александра Милева  

12 Проф.д-р Наташа Коцеска  

13 Проф.д-р Сашо  Коцески  

14 Доц.д-р Билјана Златановска  

15 Доц.д-р Александар Крстев  

   

        12.ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

 

1 Проф.д-р Јованка Денкова     

2 Проф.д-р Марија Леонтиќ  

3 Проф.д-р Виолета Димова  

4 Проф.д-р Махмут Челик  

5 Проф.д-р Виолета Николовска  

   

     13.ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
 

1 Доц.д-р Благица Колева  

2 Проф.д-р Оливера Ѓорѓиова - Тајковска  

3 Доц.с-р Стеван Габер  

4 Доц.д-р Илија Груевски  

 

 


